Pedido:119070 Vendedor: FABIO DIAS DOS SANTOS

Cliente:
. Telefone: 47 30478552
Balaroti
AAAEad e ARl Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000
Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12100 - Fabio

2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES

2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12100 - Fabio

90128 - PARAFUSO PHILLIPS C/ BUCHA NYLON
8MM 30PC 3134

2946 - JUNCAO 100X50MM ESGOTO SIMPLES

Loja: 45 Tipo: 1 Vendedor: 12100 - Fabio

35631 - FITA 17MMX5M PERFURADA 8056

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

7420 - TUBO 50MM SOLD. 6M

2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2829 - JOELHO 50MM SOLD. 900

Tamanho

50mm

100mm

100x50mm

17mmx5m

25mm

50mm

25mm

25mm

50mm

Marca

Tigre

Tigre

Bemfixa

Tigre

Bemfixa

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

. 49.857.395/0001-32 - BANPHE ADMINISTRADORA LTDA

Quantidade

15PC

10 PC

2PA

4 PC

1PC

8TB

5TB

20 PC

30 PC

6 PC

Data Emissdo: 22/08/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 22/08/2023 1753

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
2,85 0,00 42,75
5,32 0,00 53,20
48,55 0,00 97,10
14,86 0,00 59,44
53,99 0,00 53,99
23,95 0,00 191,60
95,73 0,00 478,65
1,72 0,00 34,40
0,82 0,00 24,60
5,82 0,00 34,92




5o

Pedido:119070 Vendedor: FABIO DIAS DOS SANTOS
.49.857.395/0001-32 - BANPHE ADMINISTRADORA LTDA

Balaroti Cliente: 1o \efone: 47 30478552
Asua casa em 1*lugas Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca Quantidade
- 2850 - TE 25MM SOLD. 25mm Tigre 10PC
. . 2930- JOELHO 50MM ESGOTO 450 50mm Tigre 10PC
2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450 100mm Tigre 6 PC
2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900 50mm Tigre 10PC
2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900 100mm Tigre 8 PC
' 2948 - JUNCAO 100X100MM ESGOTO SIMPLES 100x100mm Tigre 4pC

R

Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 3 Tipo: 2:
Loja: 45 Tipo: 1:

RUA RUA ACARI ANTONIO MOSER 46 ITAJAI SC 88307120
- ENTREGA: 25-08-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 41.53 Kg

Data Emissdo: 22/08/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 22/08/2023 1753

Péagina: 2de?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
1,29 0,00 12,90

4,02 0,00 40,20

11,33 0,00 67,98

2,60 0,00 26,00

6,72 0,00 53,76

25,17 0,00 100,68

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 17,67
Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 1.389,84

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



