

Pedido: 119070 Vendedor: FABIO DIAS DOS SANTOS

Cliente: 49.857.395/0001-32 - BANPHE ADMINISTRADORA LTDA Telefone: 47 30478552

Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000

Data Emissão: 22/08/2023 Hora Emissão: 17:53

Valido até: 22/08/2023 1753

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo:	1 Vendedor: 12100 - Fabio						
	2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES	50mm	Tigre	15 PC	2,85	0,00	42,75
	2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES	100mm	Tigre	10 PC	5,32	0,00	53,20
Loja: 3 Tipo:	2 Vendedor: 12100 - Fabio						
	90128 - PARAFUSO PHILLIPS C/ BUCHA NYLON 8MM 30PC 3134		Bemfixa	2 PA	48,55	0,00	97,10
	2946 - JUNCAO 100X50MM ESGOTO SIMPLES	100x50mm	Tigre	4 PC	14,86	0,00	59,44
Loja: 45 Tipo	: 1 Vendedor: 12100 - Fabio						
1000000	35631 - FITA 17MMX5M PERFURADA 8056	17mmx5m	Bemfixa	1 PC	53,99	0,00	53,99
to mar ten	7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M	25mm	Tigre	8 TB	23,95	0,00	191,60
eco ou	7420 - TUBO 50MM SOLD. 6M	50mm	Tigre	5 TB	95,73	0,00	478,65
	2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450	25mm	Tigre	20 PC	1,72	0,00	34,40
	2826 - JOELHO 25MM SOLD. 90o	25mm	Tigre	30 PC	0,82	0,00	24,60
	2829 - JOELHO 50MM SOLD. 90o	50mm	Tigre	6 PC	5,82	0,00	34,92



Pedido: 119070 Vendedor: FABIO DIAS DOS SANTOS

Cliente: 49.857.395/0001-32 - BANPHE ADMINISTRADORA LTDA Telefone: 47 30478552

Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000

Data Emissão: 22/08/2023 Hora Emissão: 17:53

Valido até: 22/08/2023 1753

Página: 2 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
	2850 - TE 25MM SOLD.	25mm	Tigre	10 PC	1,29	0,00	12,90
	2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450	50mm	Tigre	10 PC	4,02	0,00	40,20
	2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450	100mm	Tigre	6 PC	11,33	0,00	67,98
	2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900	50mm	Tigre	10 PC	2,60	0,00	26,00
	2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 90o	100mm	Tigre	8 PC	6,72	0,00	53,76
30	2948 - JUNCAO 100X100MM ESGOTO SIMPLES	100x100mm	Tigre	4 PC	25,17	0,00	100,68

Loja: 3 Tipo: 1: Loja: 3 Tipo: 2: Loja: 45 Tipo: 1:

RUA RUA ACARI ANTONIO MOSER 46 ITAJAI SC 88307120

- ENTREGA: 25-08-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 41.53 Kg

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 17,67 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 1.389,84

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800